
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коррстишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят перша сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

19.03.2019 № в

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши клопотання:

1. директора ТОВ «Більковці» Дмитрієва Юрія Васильовича, щодо надання 
в оренду земельних ділянок під проектними дорогами, розташованих у масиві 
земель сільськогосподарського призначення на території Більковецького 
старостинського округу Коростишівського району;

2. директора ТОВ «Більковці» Дмцтрієва Юрія Васильовича, щодо надання 
в оренду земельних ділянок сільськогосподарського призначення, не 
витребувані частки (паї), на території Більковецького старостинського округу 
Коростишівського району, довідку в.о. старости Більковецького 
старостинського округу Хомяка В.І. про наявність не витребуваних паїв

керуючись ст. 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології та 
використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати ТОВ «Більковці» дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок під проектними 
дорогами сільськогосподарських угідь на території Більковецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради за межами населених 
пунктів орієнтовною площею 41,56га.



2

2. Надати TOB «Більковці» дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок нерозподілених 
(невитребуваних) земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) на території 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради за 
межами населених пунктів: ділянка № 10 площею 5,2943 га, ділянка № 23 
площею 5,4935 га.

*

3. ТОВ «Більковці» подати на розгляд сесії Коростишівської міської ради 
для прийняття відповідного рішення розроблені технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок нерозподілених 
(невитребуваних) земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) та під 
проектними дорогами сільськогосподарських угідь на території Більковецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради за межами населених 
пунктів.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови ГІідкевича Е.В.

І.М.Кохан




